令和８年度要員配置にかかる職員の勤務労働条件について（予備交渉議事録）

日 時  令和７年 10月 17日（金曜日） 19時 30分から 19時 45分

場 所  西区役所５階 502会議室

出席者  市職：支部長

所属：総務課担当係長

交渉議事録

（組合①）

「２０２６年度要員確保に関する申し入れ」について、所属の回答を求めたい。

日程については令和７年 10月 20日（月曜日）～10月 31日（金曜日）の間で調

整し、場所は区役所内会議室、出席者は支部長ほかを予定している。

（所属①）

日程は、令和７年 10月 28日（火曜日）17時 45分からでお願いしたい。

場所は、区役所５階 502会議室、出席者は総務課長・総務課担当係長を予定し

ている。

（組合②）

それでは、交渉をよろしくお願いする。